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월곶초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-03 예산액 1,145,199,000

제1조  2021학년도  월곶초등학교회계  제5차 추가경정예산 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 

1,145,199,000원으로 하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 월곶초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,145,199 1,077,226 67,973 6.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -6,300 80,717 7

학생복지/교육격차 해소 39,498 244,302 21.3

기본적 교육활동 -621 129,653 11.3

선택적 교육활동 2,650 138,695 12.1

교육활동 지원 815 38,106 3.3

학교 일반운영 27,725 232,580 20.3

학교시설 확충 4,206 281,146 24.5

이전수입 지방자치단체이전수입 0 152,450 13.3

이전수입 지방교육자치단체이전수입 77,656 919,647 80.3

자체수입 학부모부담수입 -9,708 59,184 5.1

자체수입 행정활동수입 25 5,516 0.4

기타수입 전년도이월금 0 8,402 0.7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,072,097 994,441 77,656

1.지방자치단체이전수입 152,450 152,450 0

1.교육경비보조금 152,450 152,450 0

1.기초지방자치단체전입금 152,450 152,450 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 124,100 124,100 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 28,350 28,350 0

2.지방교육자치단체이전수입 919,647 841,991 77,656

1.교육비특별회계전입금수입 919,647 841,991 77,656

1.교육비특별회계전입금 919,647 841,991 77,656

1.학교운영비전입금 272,975 272,975 0

2.목적사업비전입금 574,494 501,596 72,898
교육공무직원 처우개선비 : -6,300,000원 * 1

교 =
-6,300,000

(성립전_5추)코로나19 방역물품구입비 : 

668,000원 * 1교 =
668,000

사서인건비 : 279,000원 * 1교 = 279,000

(성립전_5추)상반기 3종시설물 정기점검비 : 

2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_5추)급식기구및시설확충 : 46,004,000

원 * 1교 =
46,004,000

(성립전_5추)책걸상구입비 : 4,510,000원 * 1

교 =
4,510,000

책걸상구입비 : -304,000원 * 1교 = -304,000

(성립전_5추)코로나19 방역물품구입비 : 

59,000원 * 1교 =
59,000

(성립전_5추)교과보충 집중 프로그램운영비 : 

6,770,000원 * 1교 =
6,770,000

(성립전_5추)유치원 방과후과정 방역비 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

공기정화장치 확대설치(공기청정기) : 280,000

원 * 1교 =
280,000

공기정화장치 확대설치(환기설비) : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

3.급식비지원금 43,994 43,994 0

4.방과후학교활동비지원금 10,800 7,500 3,300
(성립전_5추)방과후자유수강권 1차 : 

3,300,000원 * 1교 =
3,300,000

5.돌봄활동운영비지원금 10,283 10,283 0

6.누리과정비지원금 7,101 5,643 1,458
(성립전_5추)유치원누리과정운영비 : 690,000

원 * 1교 =
690,000

(성립전_5추)유치원누리과정운영비 : 768,000

원 * 1교 =
768,000

2.자체수입 64,700 74,383 -9,683
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 59,184 68,892 -9,708

1.수익자부담수입 59,184 68,892 -9,708

1.급식비 17,504 26,212 -8,708

1.급식비 17,055 17,055 0

2.우유급식비 449 9,157 -8,708 초등 우유비 : -8,169,000원*1식 = -8,169,000

유치원 우유비 : -539,000원*1식 = -539,000

2.방과후학교활동비 35,170 36,170 -1,000

1.방과후학교활동비 35,170 36,170 -1,000 유치원 방과후 간식비 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

3.졸업앨범비 250 250 0

1.졸업앨범비 250 250 0

4.돌봄활동운영비 6,260 6,260 0

1.돌봄활동운영비 6,260 6,260 0

2.행정활동수입 5,516 5,491 25

1.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

2.적립금처분수입 4,555 4,555 0

1.적립금처분수입 4,555 4,555 0

1.적립금처분수입 4,555 4,555 0

3.기타행정활동수입 861 836 25

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 261 236 25

1.기타행정활동수입 261 236 25 적립포인트 전환금 : 25,000원*1회 = 25,000

3.기타수입 8,402 8,402 0

1.전년도이월금 8,402 8,402 0

1.순세계잉여금 8,402 8,402 0

1.순세계잉여금 8,402 8,402 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 8,402 8,402 0

세입합계 1,145,199 1,077,226 67,973
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 80,717 87,017 -6,300

1.기타 교직원보수 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

1.[초]교원연구비 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

2.교직원 복지 및 역량강화 72,137 78,437 -6,300

1.교직원연수 2,450 2,450 0

1.[초](목적)교장지구장학협의회 운영비1,130 1,130 0

1.일반수용비 842 842 0

2.목적사업업무추진비 288 288 0

2.[초](목적)교감지구장학협의회 운영비1,200 1,200 0

1.일반수용비 930 930 0

2.목적사업업무추진비 270 270 0

3.[초](목적)학생평가 교원 직무연수 120 120 0

1.일반수용비 120 120 0

2.교직원복지 69,687 75,987 -6,300

1.[초](목적)교육공무직원 처우개선비69,687 75,987 -6,300

1.무기계약직원인건비 69,687 75,987 -6,300 맞춤형복지비 : -6,300,000원*1식 = -6,300,000

2.학생복지/교육격차 해소 244,302 204,804 39,498

1.급식 관리 197,584 158,813 38,771

1.학교급식운영 197,584 158,813 38,771

1.[초]급식재료구입비 67,844 67,844 0

1.급식용식재료비 67,844 67,844 0

2.[초]우유급식비 449 9,157 -8,708

1.우유대금 449 9,157 -8,708
(수익자)초등 우유비 : -8,169,000원*1식 

=
-8,169,000

(수익자)유치원우유비 : -539,000원*1식 = -539,000

3.[초]급식운영비 17,608 16,133 1,475

1.일반수용비 8,608 7,133 1,475
(자체)급식 우수학생 상품 구입 : 

-200,000원*1식 =
-200,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(자체)학부모시식회물품구입비 : -161,000

원*1식 =
-161,000

(자체)위생교육비 : 36,000원*1회 = 36,000

(자체)유지관리보수물품구입비 : 600,000

원*3회 =
1,800,000

2.연료비 9,000 9,000 0

4.[유]유치원 급식운영비 4,957 4,957 0

1.연료비 685 685 0

2.급식용식재료비 4,272 4,272 0

5.[초](목적)조리사인건비 28,930 28,930 0

1.무기계약직원인건비 23,470 23,470 0

2.기간제직원인건비 1,980 1,980 0

3.무기계약직원법정부담금 3,480 3,480 0

6.[초](목적)조리실무사인건비 28,822 28,822 0

1.무기계약직원인건비 24,631 24,631 0

2.기간제직원인건비 951 951 0

3.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

7.[초](목적)급식환경개선 48,974 2,970 46,004

1.비품구입비 48,974 2,970 46,004
(성립전_5추)각종급식기구구입비 : 

46,004,000원*1회 =
46,004,000

2.보건관리 26,402 25,675 727

1.학생및교직원보건안전관리 7,881 7,881 0

1.[초]학교안전공제회비 421 421 0

1.학생복지비 421 421 0 학생안전공제회비(초등) : 5,000원*1회 = 5,000

학생안전공제회비(유치원) : -5,000원*1식

 =
-5,000

2.[초]응급학생후송지원 0 50 -50

1.학생복지비 0 50 -50 응급환자 후송비 : -50,000원*1식 = -50,000

3.[초]학생건강검사 1,231 1,280 -49

1.학생복지비 1,231 1,280 -49 구강검사비 : -49,000원*1식 = -49,000

4.[초]보건실운영 6,086 5,920 166

1.일반수용비 4,116 3,950 166 방역용품구입 : 166,000원*1회 = 166,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 970 970 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사 143 210 -67

1.교직원복지비 143 210 -67 교직원 결핵검사비 : -67,000원*1식 = -67,000

2.[국고]학교환경위생관리 18,521 17,794 727

1.[초]먹는물관리 1,393 1,393 0

1.일반수용비 1,393 1,393 0

2.[초]방역관리 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

3.[초]방역활동 지원인력 운영 13,096 13,096 0

1.기간제직원인건비 13,096 13,096 0

4.[초](목적)방역물품구입비 1,153 485 668

1.일반수용비 1,153 485 668
(성립전_5추)방역물품구입비 : 667,450원

*1회 =
668,000

5.[국고][초](국고)방역활동 지원인력 운영1,670 1,670 0

1.기간제직원인건비 1,670 1,670 0

6.[유](목적)유치원방역물품구입비 59 0 59

1.일반수용비 59 0 59
(성립전_5추)방역물품구입비 : 58,100원*1

회 =
59,000

3.학생복지 20,316 20,316 0

1.학생복지운영 20,316 20,316 0

1.[초]졸업앨범제작 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목적)통학차량운영지원 6,708 6,708 0

1.일반수용비 2,235 3,035 -800 차량수리등유지관리비 : -800,000원*1식 = -800,000

2.연료비 4,000 3,400 600 차량유류비 : 150,000원*4회 = 600,000

3.기타공공요금 273 273 0

4.교직원복지비 200 0 200 통학차량근로자피복비 : 100,000원*2명 = 200,000

3.[초](목적)통학차량보조원운영 12,608 12,608 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 10,568 10,568 0

2.무기계약직원법정부담금 2,040 2,040 0

3.기본적 교육활동 129,653 130,274 -621

1.교과 활동 127,531 121,339 6,192

1.교과활동지원 55,649 50,279 5,370

1.[초]학습준비물지원 2,850 2,850 0

1.학습준비물 2,850 2,850 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]기초학력지도 0 1,400 -1,400

1.운영수당 0 1,400 -1,400
기초학력 강사 운영비 : -1,400,000원*1식

 =
-1,400,000

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

6.[초](목적)혁신학교운영 20,769 20,769 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 17,546 16,700 846
(기초학력)한글기초학습교재비 : -362,000

원*1식 =
-362,000

(기초학력)수학매일학습교재비 : -15,000

원*1식 =
-15,000

(기초학력)영어기초학습교재비 : -825,000

원*1식 =
-825,000

(생태환경)녹색텃밭운영비 : 331,000원*1

회 =
331,000

(생태환경)월곶아침숲산책운영비 : 

-600,000원*1식 =
-600,000

(학급교육과정)운영비 : 1,717,000원*1회 

=
1,717,000

(기초학력)느티나무학습튼튼 프로그램 운

영비 : 100,000원*6학급 =
600,000

3.목적사업업무추진비 1,823 2,669 -846 (전학공활성화)운영비 : -846,000원*1식 = -846,000

7.[초](김포시)1-1김포평화통일교육 1,860 1,860 0

1.운영수당 560 560 0

2.교육운영비 1,300 1,300 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초](김포시)4-1교육과정특성화지원9,500 9,500 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 7,180 7,180 0

3.목적사업업무추진비 220 220 0

9.[초](김포시)6-3작은학교큰꿈 10,000 10,000 0

1.운영수당 3,240 3,240 0

2.교육운영비 3,320 3,320 0

3.목적사업업무추진비 440 440 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

10.[초]교육활동 보호 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

11.[초](목적)교과보충 집중 프로그램 운영6,770 0 6,770

1.운영수당 5,600 0 5,600
(성립전_5추)강사비 : 40,000원*7명*20회 

=
5,600,000

2.교육운영비 1,170 0 1,170
(성립전_5추)교재구입비 : 150,000원*7학

급 =
1,050,000

(성립전_5추)학생간식비 : 4,000원*30며 = 120,000

2.과학 교과활동 4,280 4,280 0

1.[초]과학교과운영 4,280 4,280 0

1.교육운영비 4,280 4,280 0

3.체육 교과활동 5,060 4,960 100

1.[초]체육교과운영 840 840 0

1.운영수당 840 840 0

2.[초]체육교구확충 1,300 1,000 300

1.교육운영비 1,300 1,000 300 체육교구 구입 : 300,000원*1회 = 300,000

3.[초]건강체력교실운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 건강체력교실 : -200,000원*1식 = -200,000

4.[초](목적)학교스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.[초](목적)생존수영교육활동운영 910 910 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 910 910 0

6.[초](김포시)생존수영교육활동운영 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

4.외국어 교과활동 38,000 38,000 0

1.[초](목적)원어민보조교사운영 38,000 38,000 0

1.기간제교원인건비 31,200 31,500 -300 원어민 생활정착금 : -300,000원*1식 = -300,000

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기간제교원법정부담금 2,000 1,700 300 원어민 4대보험료 : 100,000원*3회 = 300,000

4.비품구입비 0 0 0

5.특수교육교과활동 14,765 14,765 0

1.[초]특수교육교과운영 4,268 4,268 0

1.일반수용비 300 300 0

2.전기요금 268 268 0

3.상하수도료 50 50 0

4.기타공공요금 50 50 0

5.교육운영비 800 800 0

6.학습준비물 2,300 2,300 0

7.비품구입비 500 500 0

2.[초](목)특수교육대상학생 원거리통학비2,920 2,920 0

1.교육운영비 2,920 2,920 0

3.[초](목적)사회복무요원(특수)인건비7,577 7,577 0

1.기간제직원인건비 7,577 7,577 0

6.유치원 교과활동 9,777 9,055 722

1.[초]유치원교과운영 2,676 2,376 300

1.교육운영비 2,476 2,176 300 교재교구구입 : 300,000원*1회 = 300,000

2.도서구입비 200 200 0

2.[초]현장체험학습활동 0 1,036 -1,036

1.교육운영비 0 1,036 -1,036 여행자보험료 : -36,000원*1식 = -36,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

차량임차료 : -600,000원*1식 = -600,000

입장료 : -400,000원*1식 = -400,000

3.[유](목)(유)누리과정운영 7,101 5,643 1,458

1.교육운영비 7,101 5,643 1,458
(성립전_5추)방과후과정운영비 : 50,000원

*6회 =
300,000

(성립전_5추)방과후과정운영비 : 334,000

원*1회 =
334,000

(성립전_5추)교육과정운영비 : 65,000원*6

회 =
390,000

(성립전_5추)교육과정운영비 : 434,000원

*1회 =
434,000

2.창의적 체험활동 2,122 8,935 -6,813

1.자율활동 1,100 1,200 -100

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 학생체육대회 참가비 : -100,000원*1식 = -100,000

2.현장체험학습활동 1,022 3,400 -2,378

1.[초]현장체험학습 1,022 3,400 -2,378

1.교육운영비 1,022 3,400 -2,378
생태환경 체험학습 보험료 : -73,000원*1

식 =
-73,000

생태환경 체험학습 임차료 : -1,800,000원

*1식 =
-1,800,000

생태환경 체험학습운영 : -505,000원*1식 

=
-505,000

3.진로활동 0 4,335 -4,335

1.[초]진로체험활동 0 4,335 -4,335

1.교육운영비 0 4,335 -4,335
1-2학년 진로체험학습 운영 : -1,050,000

원*1식 =
-1,050,000

3-4학년 진로체험학습 운영 : -625,000원

*1식 =
-625,000

5-6학년 진로체험학습 운영 : -760,000원

*1식 =
-760,000

진로체험학습 보험료 : -100,000원*1식 = -100,000

진로체험학습 임차료 : -1,800,000원*1식 

=
-1,800,000

4.선택적 교육활동 138,695 136,045 2,650
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 114,300 111,650 2,650

1.방과후학교운영 57,154 53,854 3,300

1.[초]특기적성교육활동 35,170 35,170 0

1.운영수당 22,039 22,039 0

2.교육운영비 13,131 13,131 0

2.[초](목)방과후학교자유수강권 10,800 7,500 3,300

1.운영수당 7,722 5,422 2,300
(성립전_5추)방과후강사비 : 2,300,000원

*1학기 =
2,300,000

2.교육운영비 3,078 2,078 1,000
(성립전_5추)방과후재료구입비 : 

1,000,000원*1학기 =
1,000,000

3.[초](목적)농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

4.[초](김포시)마을과함께하는 방과후학교6,080 6,080 0

1.운영수당 5,920 5,920 0

2.교육운영비 160 160 0

2.돌봄교실운영 40,796 40,796 0

1.[초](수익자)돌봄교실운영 6,260 6,260 0

1.교육운영비 6,260 6,260 0

2.[초](목적)돌봄교실운영 10,283 10,283 0

1.일반수용비 285 285 0

2.운영수당 4,680 4,680 0

3.교육운영비 5,318 5,318 0

3.[초](목적)돌봄전담인력운영 24,253 24,253 0

1.무기계약직원인건비 20,893 20,893 0

2.무기계약직원법정부담금 3,360 3,360 0

3.유치원방과후과정운영 16,350 17,000 -650

1.[유]유치원방과후과정운영 672 1,772 -1,100

1.기간제직원인건비 0 100 -100 (자체)방과후대체비 : -100,000원*1식 = -100,000

2.교육운영비 672 1,672 -1,000 (수익자)간식비 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

2.[유](목적)유치원방과후전담사인건비15,228 15,228 0
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1.무기계약직원인건비 13,128 13,128 0

2.무기계약직원법정부담금 2,100 2,100 0

3.[유](목적)유치원방과후과정방역운영 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_5추)유치원 방과후과정 방역비 : 

450,000원*1회 =
450,000

2.독서활동 24,395 24,395 0

1.독서활동운영 24,395 24,395 0

1.[초]도서구입 7,900 7,900 0

1.도서구입비 7,900 7,900 0

2.[초]도서관운영 2,304 2,304 0

1.일반수용비 631 900 -269 집기 구입 : -33,000원*1식 = -33,000

도서 마크작업비 : -236,000원*1식 = -236,000

2.교육운영비 1,673 1,404 269 소모품 구입 : 269,000원*1회 = 269,000

3.[초](목적)사서인건비 14,191 14,191 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,831 1,831 0

5.교육활동 지원 38,106 37,291 815

1.교무업무 운영 12,771 12,771 0

1.교무학사운영 12,771 12,771 0

1.[초]교무학사운영 2,690 2,690 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 1,290 1,290 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 8,581 8,581 0

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,221 1,221 0

2.생활지도운영 7,620 7,620 0

1.학생생활상담지도 500 500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]위클래스(센터)운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 7,120 7,120 0

1.[초]안전한학교환경구축 750 750 0

1.비품구입비 750 750 0

2.[초](목적)학교안전지킴이 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.[초](목적)안심알리미서비스운영 370 370 0

1.일반수용비 370 370 0

3.학습지원실 운영 15,255 14,640 615

1.방송실운영 600 600 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.[초]방송실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.정보화실운영 14,655 14,040 615

1.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 12,015 11,400 615

1.일반수용비 4,115 3,500 615 잉크 및 토너구입 : 300,000원*2회 = 600,000

정보화기기 및 소모품 구입 : 15,000원*1

회 =
15,000

2.비품구입비 7,900 7,900 0

4.교육여건 개선 2,460 2,260 200

1.교육환경개선 2,460 2,260 200

1.[초]교실환경개선 2,460 2,260 200

1.일반수용비 2,260 2,060 200 종량제봉투 구입 : 100,000원*2회 = 200,000

2.교육운영비 200 200 0

6.학교 일반운영 232,580 204,855 27,725
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 63,442 62,581 861

1.부서기본운영 44,438 44,413 25

1.[초]교장실운영 9,340 9,340 0

1.일반업무추진비 6,340 6,340 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 35,098 35,073 25

1.일반수용비 26,215 26,690 -475 사무용소모품 구입 : 25,000원*1회 = 25,000

각종 수수료 : -500,000원*1식 = -500,000

2.기타공공요금 233 233 0

3.여비 3,500 3,500 0

4.교직원복지비 200 200 0

5.비품구입비 4,950 4,450 500 사무용집기 구입 : 250,000원*2회 = 500,000

2.병설유치원기본운영 18,756 17,920 836

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 800 800 0

1.전기요금 500 500 0

2.기타공공요금 300 300 0

2.[초]유치원운영 17,252 16,416 836

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.일반수용비 5,852 6,952 -1,100
교실,놀이터 소독 및 유지관리 : 

-1,500,000원*1식 =
-1,500,000

행정장비 수리 : -100,000원*1식 = -100,000

소모품성 물품구입 : 100,000원*5회 = 500,000

3.교육운영비 80 80 0

4.학습준비물 2,000 2,000 0

5.비품구입비 8,660 6,724 1,936 비품성 물품구입 : 1,936,000원*1회 = 1,936,000

3.[초]유치원방역인력운영 704 704 0

1.기간제직원인건비 704 704 0

3.행정지원인력운용 248 248 0

1.[초]사회복무요원인건비 248 248 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.교직원복지비 248 248 0

2.시설 장비 유지 165,458 138,594 26,864

1.학교시설장비유지 165,458 138,594 26,864

1.[초]공공요금및제세공과금 33,585 33,585 0

1.일반수용비 15 15 0

2.전기요금 24,000 24,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.기타공공요금 6,570 6,570 0

2.[초]시설일반관리 35,707 29,475 6,232

1.일반수용비 34,677 28,455 6,222 시설관리소모품구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

시설물소규모 수리 : 4,884,000원*1회 = 4,884,000

전기시설수리비 : 338,000원*1회 = 338,000

2.전기요금 30 20 10 관사 전기요금 : 5,000원*2회 = 10,000

3.연료비 1,000 1,000 0

3.[초]당직관리 1,667 1,847 -180

1.일반수용비 520 520 0

2.연료비 1,000 1,000 0

3.기타공공요금 147 327 -180 유선방송료 : -180,000원*1식 = -180,000

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,481 24,531 -50

1.기간제직원인건비 20,981 20,981 0

2.교직원복지비 1,050 1,250 -200
시설미화및당직원 피복비 : -200,000원*1

식 =
-200,000

3.기간제직원법정부담금 2,450 2,300 150 시설미화원등 4대보험 : 150,000원*1회 = 150,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,422 22,322 100

1.기간제직원인건비 20,522 20,522 0

2.교직원복지비 900 900 0

3.기간제직원법정부담금 1,000 900 100 시설당직원 4대보험 : 100,000원*1회 = 100,000

6.[초]시설관리용역 9,114 9,114 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 9,114 9,114 0

7.[초](목적)제3종시설물정기점검 3,723 1,241 2,482

1.일반수용비 3,723 1,241 2,482
(성립전_5추)제3종시설물정기점검료 : 

1,241,000원*2동 =
2,482,000

8.[유](목적)유치원공기청정기렌탈 358 358 0

1.일반수용비 358 358 0

9.[초](목적)초등공기청정기렌탈 4,213 3,933 280

1.일반수용비 4,213 3,933 280 초등공기청정기렌탈료 : 40,000원*7실 = 280,000

10.[초](목적)노후건축물정밀안전점검12,188 12,188 0

1.일반수용비 12,188 12,188 0

11.[초](목적)공기정화장치 확대설치18,000 0 18,000

1.일반수용비 18,000 0 18,000
환기설비 설치 관리비 : 2,000,000원*9실 

=
18,000,000

3.학교운영 협력 3,680 3,680 0

1.학교운영위원회운영 880 880 0

1.[초]학교운영위원회운영 880 880 0

1.여비 480 480 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 2,800 2,800 0

1.[초]학부모회운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

2.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 281,146 276,940 4,206

1.시설확충 및 개선 281,146 276,940 4,206

1.시설확충및개선 281,146 276,940 4,206

1.[초]인조잔디운동장보수 10,740 10,740 0

1.시설비 10,640 10,640 0

2.시설적립금 100 100 0

2.[초](대응)냉난방개선 248,200 248,200 0

1.시설비 248,200 248,200 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초](목적)소규모 화장실 보수 18,000 18,000 0

1.시설비 18,000 18,000 0

4.[초](목적)책걸상교체 4,206 0 4,206

1.비품구입비 4,206 0 4,206 책걸상구입비 : -304,000원*1식 = -304,000

(성립전_5추)책걸상구입비 : 110,000원*41

조 =
4,510,000

세출합계 1,145,199 1,077,226 67,973
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